
 

 

RAADSBESLUIT 
2017/31 
 

 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2017/31 d.d.16 mei 2017 van het college van burgemeester en wethouders; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 34 van de Wet gemeenschappelijke regelingen juncto artikel 22 van de 

Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningschap Tomingroep; 

 

mede gelet op de Participatievisie gemeente Laren, de bestuursopdracht 2015-2018 ten behoeve van 

het Werkvoorzieningschap Tomingroep en het bedrijfsplan “Samen in beweging”; 

 

overwegende dat: 

  

a. de Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningschap Tomingroep de bevoegdheden van 

de gemeente Huizen uit hoofde van de Wet sociale werkvoorziening, uitvoert en het Schap 

voor deze taak Tomingroep B.V. heeft aangewezen als werkverband in de zin van de Wsw;  

b. de sw-werknemers volgens een volwaardige arbeidsovereenkomst werkzaam zijn bij het Schap 

en collectief zijn gedetacheerd bij Tomingroep B.V.; 

c. de gemeenteraad een zienswijze kan indienen over de begroting van het 

Werkvoorzieningschap bij het Algemeen Bestuur van Tomingroep; 

d. de gemeenteraad een zienswijze kan indienen over de jaarrekening van het vorige dienstjaar 

bij het Algemeen Bestuur van Tomingroep; 

 

 

 

B E S L U I T : 

 

 

1. Kennis te nemen van de conceptbegroting 2018 van het Werkvoorzieningschap Tomingroep; 

2. Kennis te nemen van de concept jaarstukken (jaarverslag en jaarrekening) van het 

Werkvoorzieningschap Tomingroep 2016; 

3. In te stemmen met de zienswijze over de ontwerpbegroting 2018 van het 

Werkvoorzieningschap Tomingroep, zoals opgenomen in bijgevoegde antwoordbrief. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 juni 2017. 

 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag  drs. E.J. Roest 

griffier voorzitter 

 


